
 

 

令和２年１０月１５日 

 

保護者の皆様 

 

大阪市立玉出中学校 

校 長  村瀬 香織 

 

体 育 大 会 の ご 案 内 

 

秋雨の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の「体育大会」を次のとおり実施します。以前よりお知らせしております通り、   

今年度は新型コロナウイルス感染症の感染リスクを軽減させるため、保護者の来場を１家族１人と

させていいただいています。 

保護者の皆様には趣旨をご理解いただき、ご多用中とは存じますがご来場いただき、生徒たちの

活動のようすをご覧くださいますよう案内いたします。 

なお、来場される際には必ず事前に検温し、当日かぜのような症状がある方につきましては、  

来場を遠慮いただきますようお願いします。 

 

 

記 

 

    １．日 時          令和２年１０月２３日（金）  ９：００開会予定 

             

            〔雨天中止の場合は１１月６(金）に順延します〕 

 

    ２．場 所           本校 運動場 

 

 

※来場は西門よりお願いします。(正門は閉めていますのでご注意ください。) 

 

※保護者の方の受付を設けております。以前配布しました「来場者健康状態確認書」に必要  

事項を記入いただき、受付に提出いただいたうえで観覧ください。 

受付で手指の消毒と検温をさせていただきます。ご協力をお願いします。 

 

※生徒へのお茶の補給は、午後のプログラムが始まる１０分前までにお願いします。補給場所

は本部席横の朝礼台付近とします。 

 

     



 

 

プ ロ グ ラ ム 
 

 

１．開会式 

・入場行進    

・開会宣言    

・校歌斉唱    

・選手宣誓    

・競技上の注意 

 

 

２．ラジオ体操第１ 

 

 

３．競技 

① ５０ｍ走      １年女子・１年男子･２年女子・２年男子･３年女子･３年男子 

② ８００ｍ走  全学年女子 

③ １６００ｍ走    全学年男子 

④ ５０ｍＨ走     １年女子・１年男子・２年女子・２年男子・３年女子・３年男子 

⑤ バラエティー走   １年女子・１年男子・２年女子・２年男子・３年女子・３年男子 

⑥  借り物競争     ２年男子・３年男子・１年男子・２年女子・３年女子・１年女子 

⑦ 大縄跳び  ２年学年種目 

⑧ 全員リレー     ３年学年種目 

 

昼食 

 

⑨ バラエティーリレー １年学年種目 

⑩ ４×８０ｍＲ    １･２･３年女子、１･２･３年男子  

⑪ 男女混合Ｒ     ３年・２年・１年 

⑫ 縦割りリレー    全学年 

⑬ 集団演技      ３年「ソーラン節」 

    

 

４．閉会式 

・成績発表    

・表彰    

・閉会宣言 


